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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene, leveringstidspunkt og ressursrammen 
revisjonen har foreslått i prosjektplanen.  
 
Vedlegg 
Prosjektplan - Trygg og inkluderende oppvekst 
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 16. juni 2025, sak 18/25, bestilte kontrollutvalget en 
forvaltningsrevisjon med tema “Utenforskap”.  
  
Kontrollutvalget fattet følgende omforente vedtak:  
  

1. Kontrollutvalget viser til plan for forvaltningsrevisjon 2024 - 2028 og bestiller en 
forvaltningsrevisjon med tema “Utenforskap”. Kontrollutvalget ønsker fokus på 
hvordan barnehage og skole jobber systematisk med tiltak for inkludering og 
mestring, hvordan det tilrettelegges for at barn og unge får en meningsfull fritid, og 
hvordan det tilrettelegges for en trygg skolevei. 

2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes 
kontrollutvalgets sekretariat innen 1. november 2025 og legges fram i 
kontrollutvalgets møte 18.november 2025. 

  
Revisjonen har foreslått følgende problemstillinger:  
  

1. Blir barn og unges behov for mestring og inkludering hensyntatt i barnehage og 
skole? 

2. Legger kommunen til rette for at barn og unge får delta i fritidsaktiviteter? 
3. Ivaretar kommunen elevenes trygghet på skoleveien? 

  
Revisor anslår at forvaltningsrevisjonsrapporten er ferdigstilt og oversendes kontrollutvalgets 
sekretariat i mai 2026.  
  
Forvaltningsrevisjonen gjennomføres med timesforbruk på 350 timer.  
  
Forvaltningsrevisjonen avgrenses til å ikke vurdere kvaliteten på opplæringen gjennom 
detaljerte læreplanmål eller faglige presentasjonen. I stedet revisor ta utgangspunkt i 
gjeldende regelverk og styringsdokumenter, og se på forutsetninger for gode læringsmiljø og 
inkluderende fellesskap. Når det gjelder trygg skolevei, vil ikke revisor berøre 
trafikksikkerhet, fysisk infrastruktur eller tekniske løsninger, men konsentrere seg om skolens 
aktivitetsplikt og psykososiale tiltak for å sikre trygghet. For fritidsaktiviteter vil ikke revisor 
vurdere kvaliteten på enkeltaktiviteter, men se på kommunens rolle i tilrettelegging, 
samarbeid og tilgjengelighet. 
  
Forvaltningsrevisor vil orientere om problemstillinger og gjennomføring av en 
forvaltningsrevisjon i kontrollutvalgets møte 18. november 2025. Kontrollutvalget må da 



benytte anledningen til å stille spørsmål, samt gi innspill til eventuelle endringer og/eller 
tillegg. 
  
Metode 
For å svare ut problemstillingene har revisor valgt å bruke dokumentanalyse og intervju, 
samt at det kan være aktuelt med gjennomføring av observasjon i barnehager og skoler.   
  
Vurdering og konklusjon 
Sekretariatet er av den oppfatning av at revisors forslag til problemstillinger fanger opp 
spørsmålene fra kontrollutvalget i bestillingsmøtet, og at forslag til problemstillinger er 
dekkende for kontrollutvalgets bestilling. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene, 
leveringstidspunkt og ressursrammen revisjonen har foreslått i prosjektplanen. 
  
  
  
 
 


